根据中国证券监督管理委员会于

２００９

年

９

月

８

日下发

的 《关于核准联合证券有限责任公司变更公司章程重要条款

的批复》 （证监许可 【

２００９

】

９２１

号）， “联合证券有限责任

公司” （以下简称联合证券） 的名称已于

２００９

年

９

月

１７

日

变更为 “华泰联合证券有限责任公司” （以下简称华泰联合

证券）。

另根据中国证券监督管理委员会于

２００９

年

１０

月

２１

日

下发的 《关于核准华泰证券股份有限公司与华泰联合证券有

限责任公司收购证券营业部的批复》 （证监许可 【

２００９

】

１１０２

号）， 华泰联合证券有限责任公司从华泰证券股份有限

公司 （以下简称华泰证券） 收购海口龙华路证券营业部等

３７

家营业网点， 该

３７

家营业网点全部更名为华泰联合证券下

属的营业网点 （详见附件一）； 同时， 华泰联合证券向华泰

证券出让杭州庆春路证券营业部等

２６

家营业网点， 该

２６

家

营业网点全部更名为华泰证券下属的营业网点 （详见附件

二）。 上述营业网点客户证券交易正常进行。

投资者如需咨询相关问题， 可致电华泰联合证券客服热

线

９５５１３

。

特此公告。

华泰联合证券有限责任公司

二００九年十一月十八日

附件一：

原华泰证券营业网点更名为

华泰联合证券营业网点情况一览表

更名前名称 更名后名称

１

华泰证券海口龙华路证券营业

部

华泰联合证券海口龙华路证券

营业部

２

华泰证券广州远景路证券营业

部

华泰联合证券广州远景路证券

营业部

３

华泰证券广州体育东路证券营

业部

华泰联合证券广州体育东路证

券营业部

４

华泰证券深圳彩田路证券营业

部

华泰联合证券深圳彩田路证券

营业部

５

华泰证券深圳益田路证券营业

部

华泰联合证券深圳民田路证券

营业部

６

华泰证券深圳益田路证券营业

部西丽证券服务部

华泰联合证券深圳民田路证券

营业部西丽证券服务部

７

华泰证券福州六一南路证券营

业部

华泰联合证券福州六一南路证

券营业部

８

华泰证券泉州九一街证券营业

部

华泰联合证券泉州九一街证券

营业部

９

华泰证券南昌井冈山大道证券

营业部

华泰联合证券南昌井冈山大道

证券营业部

１０

华泰证券南宁双拥路证券营业

部

华泰联合证券南宁双拥路证券

营业部

１１

华泰证券恩施舞阳大街证券营

业部

华泰联合证券恩施施州大道证

券营业部

１２

华泰证券黄冈赤壁大道证券营

业部

华泰联合证券黄冈赤壁大道证

券营业部

１３

华泰证券黄冈赤壁大道证券营

业部麻城证券服务部

华泰联合证券麻城新建街证券

营业部

１４

华泰证券黄冈赤壁大道证券营

业部武穴证券服务部

华泰联合证券武穴民主路证券

营业部

１５

华泰证券荆州北京中路证券营

业部

华泰联合证券荆州北京中路证

券营业部

１６

华泰证券荆州北京中路证券营

业部石首证券服务部

华泰联合证券石首中山路证券

营业部

１７

华泰证券武汉西马路证券营业

部

华泰联合证券武汉西马路证券

营业部

１８

华泰证券武汉首义路证券营业

部

华泰联合证券武汉首义路证券

营业部

１９

华泰证券武汉青山和平大道证

券营业部

华泰联合证券武汉青山和平大

道证券营业部

２０

华泰证券武汉武珞路证券营业

部

华泰联合证券武汉武珞路证券

营业部

２１

华泰证券孝感长征路证券营业

部

华泰联合证券孝感长征路证券

营业部

２２

华泰证券孝感长征路证券营业

部应城证券服务部

华泰联合证券应城蒲阳大道证

券营业部

２３

华泰证券孝感长征路证券营业

部汉川证券服务部

华泰联合证券汉川西正街证券

营业部

２４

华泰证券宜昌隆康路证券营业

部

华泰联合证券宜昌隆康路证券

营业部

２５

华泰证券宜昌隆康路证券营业

部枝江证券服务部

华泰联合证券枝江马店路证券

营业部

２６

华泰证券宜昌隆康路证券营业

部宜都证券服务部

华泰联合证券宜都清江大道证

券营业部

２７

华泰证券长沙韶山北路证券营

业部

华泰联合证券长沙韶山北路证

券营业部

２８

华泰证券岳阳五里牌证券营业

部

华泰联合证券岳阳五里牌证券

营业部

２９

华泰证券重庆春晖路证券营业

部

华泰联合证券重庆春晖路证券

营业部

３０

华泰证券成都南一环路证券营

业部

华泰联合证券成都南一环路第

二证券营业部

３１

华泰证券成都梓潼桥西街证券

营业部

华泰联合证券成都梓潼桥西街

证券营业部

３２

华泰证券成都梓潼桥西街证券

营业部机投证券服务部

华泰联合证券成都梓潼桥西街

证券营业部机投证券服务部

３３

华泰证券岳阳岳化证券营业部

华泰联合证券岳阳岳化证券营

业部

３４

华泰证券梧州蝶山二路证券营

业部

华泰联合证券梧州蝶山二路证

券营业部

３５

华泰证券当阳长坂路证券营业

部

华泰联合证券当阳长坂路证券

营业部

３６

华泰证券武汉青年路证券营业

部

华泰联合证券武汉青年路证券

营业部

３７

华泰证券深圳华强北路证券营

业部

华泰联合证券深圳华强北路证

券营业部

备注：华泰证券福州六一南路证券营业部更名为华泰联

合证券福州六一南路证券营业部工作正在进行中。

附件二：

原联合证券营业网点更名为

华泰证券营业网点情况一览表

更名前名称 更名后名称

１

联合证券杭州庆春路证券营

业部

华泰证券杭州庆春路证券营业

部

２

联合证券上海牡丹江路证券

营业部

华泰证券上海牡丹江路证券营

业部

３

联合证券上海长江西路证券

营业部

华泰证券上海长江西路证券营

业部

４

联合证券上海黄河路证券营

业部

华泰证券上海黄河路证券营业

部

５

联合证券上海武定路证券营

业部

华泰证券上海武定路证券营业

部

６

联合证券上海夏碧路证券营

业部

华泰证券上海夏碧路证券营业

部

７

联合证券上海国宾路证券营

业部

华泰证券上海国宾路证券营业

部

８

联合证券南京中山北路证券

营业部

华泰证券南京中山北路第三证

券营业部

９

联合证券南京户部街证券营

业部

华泰证券南京户部街证券营业

部

１０

联合证券南京汉中路证券营

业部

华泰证券太仓太平南路证券营

业部

１１

联合证券扬州文昌西路证券

营业部

华泰证券扬州文昌西路证券营

业部

１２

联合证券扬州文昌西路证券

营业部宝应证券服务部

华泰证券扬州宝应叶挺东路证

券营业部

１３

联合证券合肥长江东路证券

营业部

华泰证券合肥长江东路证券营

业部

１４

联合证券济南无影山东路证

券营业部

华泰证券济南无影山东路证券

营业部

１５

联合证券北京北三环东路证

券营业部

华泰证券北京北三环东路证券

营业部

１６

联合证券北京西三环北路证

券营业部

华泰证券北京西三环北路证券

营业部

１７

联合证券北京中关村南大街

证券营业部

华泰证券北京中关村南大街证

券营业部

１８

联合证券沈阳大西路证券营

业部

华泰证券沈阳大西路证券营业

部

１９

联合证券长春西安大路证券

营业部

华泰证券长春西安大路证券营

业部

２０

联合证券哈尔滨铁路街证券

营业部

华泰证券哈尔滨铁路街证券营

业部

２１

联合证券哈尔滨西十六道街

证券营业部

华泰证券哈尔滨西十六道街证

券营业部

２２

联合证券牡丹江东平安街证

券营业部

华泰证券牡丹江东平安街证券

营业部

２３

联合证券哈尔滨铁路街证券

营业部肇东证券服务部

华泰证券哈尔滨铁路街证券营

业部肇东证券服务部

２４

联合证券牡丹江东平安街证

券营业部桦林证券服务部

华泰证券牡丹江东平安街证券

营业部桦林证券服务部

２５

联合证券济南灵岩路证券营

业部

华泰证券济南灵岩路证券营业

部

２６

联合证券莱阳昌山路证券营

业部

华泰证券莱阳昌山路证券营业

部

备注：联合证券南京汉中路证券营业部更名为华泰证券

太仓太平南路证券营业部工作正在进行中。

华泰证券股份有限公司关于收购华泰联合证券有限责任公司
２６

家证券营业网点及向华泰联合证券有限责任公司
出让

３７

家证券营业网点的公告
华泰证券股份有限公司（以下简称“华泰证券”）于

２００９

年

１０

月

２１

日收到中国证券监督管理委员会 《关于核准华泰

证券股份有限公司与华泰联合证券有限责任公司收购证券营

业部的批复》（证监许可【

２００９

】

１１０２

号）。

根据上述批复， 华泰证券收购华泰联合证券有限责任公

司 （以下简称华泰联合证券） 的杭州庆春路证券营业部等

２６

家营业网点。 华泰证券收购上述

２６

家营业网点后，原华泰联

合证券所属的该

２６

家营业网点全部更名为华泰证券所属的

营业网点，客户证券交易照常进行。

该

２６

家营业网点更名情况请见附件一《原华泰联合证券

营业网点更名为华泰证券营业网点情况一览表》。

同时，根据上述批复，华泰证券向华泰联合证券出让海口

龙华路证券营业部等

３７

家营业网点。 华泰证券向华泰联合证

券出让上述

３７

家营业网点后， 原华泰证券所属的该

３７

家营

业网点全部更名为华泰联合证券所属的营业网点， 客户证券

交易正常进行。

该

３７

家营业网点更名情况请见附件二《原华泰证券营业

网点更名为华泰联合证券营业网点情况一览表》。

投资者如需咨询相关问题， 可致电华泰证券客服热线

９５５９７

。

特此公告。

华泰证券股份有限公司

二００ 九年十一月十八日

附件一：

原联合证券营业网点更名为

华泰证券营业网点情况一览表

更名前名称 更名后名称

１

华泰联合证券杭州庆春路证券营

业部

华泰证券杭州庆春路证券营

业部

２

华泰联合证券上海牡丹江路证券

营业部

华泰证券上海牡丹江路证券

营业部

３

华泰联合证券上海长江西路证券

营业部

华泰证券上海长江西路证券

营业部

４

华泰联合证券上海黄河路证券营

业部

华泰证券上海黄河路证券营

业部

５

华泰联合证券上海武定路证券营

业部

华泰证券上海武定路证券营

业部

６

华泰联合证券上海夏碧路证券营

业部

华泰证券上海夏碧路证券营

业部

７

华泰联合证券上海国宾路证券营

业部

华泰证券上海国宾路证券营

业部

１４

华泰联合证券济南无影山东路证

券营业部

华泰证券济南无影山东路证

券营业部

１５

华泰联合证券北京北三环东路证

券营业部

华泰证券北京北三环东路证

券营业部

１６

华泰联合证券北京西三环北路证

券营业部

华泰证券北京西三环北路证

券营业部

１７

华泰联合证券北京中关村南大街

证券营业部

华泰证券北京中关村南大街

证券营业部

１８

华泰联合证券沈阳大西路证券营

业部

华泰证券沈阳大西路证券营

业部

１９

华泰联合证券长春西安大路证券

营业部

华泰证券长春西安大路证券

营业部

２０

华泰联合证券哈尔滨铁路街证券

营业部

华泰证券哈尔滨铁路街证券

营业部

２１

华泰联合证券哈尔滨西十六道街

证券营业部

华泰证券哈尔滨西十六道街

证券营业部

２２

华泰联合证券牡丹江东平安街证

券营业部

华泰证券牡丹江东平安街证

券营业部

２３

华泰联合证券哈尔滨铁路街证券

营业部肇东证券服务部

华泰证券哈尔滨铁路街证券

营业部肇东证券服务部

２４

华泰联合证券牡丹江东平安街证

券营业部桦林证券服务部

华泰证券牡丹江东平安街证

券营业部桦林证券服务部

２５

华泰联合证券济南灵岩路证券营

业部

华泰证券济南灵岩路证券营

业部

２６

华泰联合证券莱阳昌山路证券营

业部

华泰证券莱阳昌山路证券营

业部

１３

华泰联合证券合肥长江东路证券

营业部

华泰证券合肥长江东路证券

营业部

８

华泰联合证券南京中山北路证券

营业部

华泰证券南京中山北路第三

证券营业部

９

华泰联合证券南京户部街证券营

业部

华泰证券南京户部街证券营

业部

１０

华泰联合证券南京汉中路证券营

业部

华泰证券太仓太平南路证券

营业部

１１

华泰联合证券扬州文昌西路证券

营业部

华泰证券扬州文昌西路证券

营业部

１２

华泰联合证券扬州文昌西路证券

营业部宝应证券服务部

华泰证券扬州宝应叶挺东路

证券营业部

备注： 联合证券南京汉中路证券营业部更名为华泰证券

太仓太平南路证券营业部工作正在进行中。

附件二：

原华泰证券营业网点更名为

华泰联合证券营业网点情况一览表

更名前名称 更名后名称

１

华泰证券海口龙华路证券营

业部

华泰联合证券海口龙华路证券营

业部

２

华泰证券广州远景路证券营

业部

华泰联合证券广州远景路证券营

业部

３

华泰证券广州体育东路证券

营业部

华泰联合证券广州体育东路证券

营业部

４

华泰证券深圳彩田路证券营

业部

华泰联合证券深圳彩田路证券营

业部

５

华泰证券深圳益田路证券营

业部

华泰联合证券深圳民田路证券营

业部

６

华泰证券深圳益田路证券营

业部西丽证券服务部

华泰联合证券深圳民田路证券营

业部西丽证券服务部

７

华泰证券福州六一南路证券

营业部

华泰联合证券福州六一南路证券

营业部

８

华泰证券泉州九一街证券营

业部

华泰联合证券泉州九一街证券营

业部

９

华泰证券南昌井冈山大道证

券营业部

华泰联合证券南昌井冈山大道证

券营业部

１０

华泰证券南宁双拥路证券营

业部

华泰联合证券南宁双拥路证券营

业部

１１

华泰证券恩施舞阳大街证券

营业部

华泰联合证券恩施施州大道证券

营业部

１２

华泰证券黄冈赤壁大道证券

营业部

华泰联合证券黄冈赤壁大道证券

营业部

１３

华泰证券黄冈赤壁大道证券

营业部麻城证券服务部

华泰联合证券麻城新建街证券营

业部

１４

华泰证券黄冈赤壁大道证券

营业部武穴证券服务部

华泰联合证券武穴民主路证券营

业部

１５

华泰证券荆州北京中路证券

营业部

华泰联合证券荆州北京中路证券

营业部

１６

华泰证券荆州北京中路证券

营业部石首证券服务部

华泰联合证券石首中山路证券营

业部

２７

华泰证券长沙韶山北路证券

营业部

华泰联合证券长沙韶山北路证券

营业部

２８

华泰证券岳阳五里牌证券营

业部

华泰联合证券岳阳五里牌证券营

业部

２９

华泰证券重庆春晖路证券营

业部

华泰联合证券重庆春晖路证券营

业部

３０

华泰证券成都南一环路证券

营业部

华泰联合证券成都南一环路第二

证券营业部

３１

华泰证券成都梓潼桥西街证

券营业部

华泰联合证券成都梓潼桥西街证

券营业部

３２

华泰证券成都梓潼桥西街证

券营业部机投证券服务部

华泰联合证券成都梓潼桥西街证

券营业部机投证券服务部

３３

华泰证券岳阳岳化证券营业

部

华泰联合证券岳阳岳化证券营业

部

３４

华泰证券梧州蝶山二路证券

营业部

华泰联合证券梧州蝶山二路证券

营业部

３５

华泰证券当阳长坂路证券营

业部

华泰联合证券当阳长坂路证券营

业部

３６

华泰证券武汉青年路证券营

业部

华泰联合证券武汉青年路证券营

业部

３７

华泰证券深圳华强北路证券

营业部

华泰联合证券深圳华强北路证券

营业部

２６

华泰证券宜昌隆康路证券营

业部宜都证券服务部

华泰联合证券宜都清江大道证券

营业部

１７

华泰证券武汉西马路证券营

业部

华泰联合证券武汉西马路证券营

业部

１８

华泰证券武汉首义路证券营

业部

华泰联合证券武汉首义路证券营

业部

１９

华泰证券武汉青山和平大道

证券营业部

华泰联合证券武汉青山和平大道

证券营业部

２０

华泰证券武汉武珞路证券营

业部

华泰联合证券武汉武珞路证券营

业部

２１

华泰证券孝感长征路证券营

业部

华泰联合证券孝感长征路证券营

业部

２２

华泰证券孝感长征路证券营

业部应城证券服务部

华泰联合证券应城蒲阳大道证券

营业部

２３

华泰证券孝感长征路证券营

业部汉川证券服务部

华泰联合证券汉川西正街证券营

业部

２４

华泰证券宜昌隆康路证券营

业部

华泰联合证券宜昌隆康路证券营

业部

２５

华泰证券宜昌隆康路证券营

业部枝江证券服务部

华泰联合证券枝江马店路证券营

业部

备注： 华泰证券福州六一南路证券营业部更名为华泰联

合证券福州六一南路证券营业部工作正在进行中。

信息披露Information Disclosure

Ｂ３

2009

年
1 1

月
1 8

日星期三

关于公司名称变更及
从华泰证券股份有限公司收购和向其出让营业网点的公告